
 DELIBERA N° 10/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          23 marzo 2021 O.d.G. punto 7 

   

OGGETTO: Proposta di convenzione Armando Editore. 

 

Consiglieri presenti: 

 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 

- Vista la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12, comma II, lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine…”;  

- vista la proposta di convenzione pervenuta da Armando Editore che prevede una scontistica per gli 

iscritti con 35% di sconto, purché l’ordine venga fatto attraverso i loro canali, e di durata è 

annuale da rinnovare; 

- Sentita la relazione della Dott.ssa Martinengo; 

- ritenuto che sia di interesse per gli iscritti aderire alla suddetta proposta; 

all’unanimità dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, Spandre, 

Pivot, Vaccaro, Trento) 

DELIBERA 

- l’approvazione della proposta di convenzione con Armando Editore che prevede una scontistica 

per gli iscritti con 35% di sconto, purché l’ordine venga fatto attraverso i loro canali, e di durata 

è annuale da rinnovare; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento  

           

 

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina        

  




